[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«13» ноября 2025 года						                                        № 8

О назначении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение

 решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
            2. Общественные обсуждения по проекту решения совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» провести 10 декабря 2025 года в 17.00 по адресу: 188531, Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Большая Ижора, ул. Астанина, д. 5.
3. С проектом бюджета можно ознакомиться в местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Большая Ижора, ул. Астанина, д. 5, каб. № 4, по вторникам и четвергам с 10.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.40, а также на сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение по электронному адресу: www.bolizhora.ru.
4. Предложения по проекту бюджета направляются по адресу: 188531, Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Большая Ижора, ул. Астанина, д. 5, со дня опубликования данного решения по 09 декабря 2025 года включительно.
5. Поручить организацию и проведение публичных слушаний исполняющей обязанности главы местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Астапковой Л.Х.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение по электронному адресу: www.bolizhora.ru и в газете «Балтийский луч».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение					           М.Р. Саркисян

image1.jpeg